
Landesmeisterschaft Vorderlader 25m Schützenverba
26.05.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.40.10

Perkussionsrevolver Herren I Seite: 1

Stand: 26.05.2018 17:51 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 Bli 140 Schützenverein Wiebelskirchen 375 Ringen 10 4 6 7 3

0 Schu, Uwe 132

0 Jung, Tilo 122

0 Eichner, Gustav 121

2 Bli 140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 368 Ringen 10 5 3 6 4

0 Haag, Manfred 128

0 Bogner, Stefan 122

0 Matheis, Martin 118

3 Nor 140 Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 354 Ringen 3 12 4 5 2

0 Staudt, Antonius 124

0 Hirt, Ralf 118

0 Martin, Viktor 112

4 Bli 140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 345 Ringen 7 5 4 3 7

0 Luck, Gerhard 124

0 Werle, Hans-Joachim 124

0 Schilsong, Rüdiger 97

5 Bli 227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 330 Ringen 6 4 6 4 1

1 Ochs, Hans Dieter 128

0 Hellenthal, Bernhard 102

0 Frisch, Horst 100



Landesmeisterschaft Vorderlader 25m Schützenverba
26.05.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.10

Perkussionsrevolver Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0

Stand: 26.05.2018 17:52 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 0 Jung, Tilo Bli 140 Schützenverein Wiebelskirchen 122 2 2 3 2 1



Landesmeisterschaft Vorderlader 25m Schützenverba
26.05.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.14

Perkussionsrevolver Herren III Seite: 1

Stand: 26.05.2018 17:52 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 0 Schu, Uwe Bli 140 Schützenverein Wiebelskirchen 132 5 3 2

2 0 Haag, Manfred Bli 140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 128 5 2 3

3 0 Gronimus, Andreas SA 609 Schützenverein Dreiländereck Perl 126 3 2 3 1

4 0 Luck, Gerhard Bli 140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 124 4 1 1 4

5 0 Matheis, Martin Bli 140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 118 3 2 3

6 0 Hirt, Ralf Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 118 2 3 2 2

7 0 Klein, Christoph Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 117 1 4 1 4

8 1 Dilg, Hans-Joachim Dr.  101 Schützenverein Hub. Altenkessel 102 5

9 0 Hellenthal, Bernhard Bli 227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 102 3 2 1



Landesmeisterschaft Vorderlader 25m Schützenverba
26.05.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.16

Perkussionsrevolver Herren IV Seite: 1

Stand: 26.05.2018 17:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 1 Ochs, Hans Dieter  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 128 4 1 1 4

2 0 Werle, Hans-Joachim Bli 140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 124 2 3 2 1 1

3 0 Staudt, Antonius Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 124 5 4 1

4 0 Follmann, Walter SA 609 Schützenverein Dreiländereck Perl 123 5 2 3

5 0 Bogner, Stefan Bli 140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 122 2 3 1 3 1

6 0 Eichner, Gustav Bli 140 Schützenverein Wiebelskirchen 121 3 2 3 2

7 0 Martin, Viktor Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 112 1 4 2

8 0 Frisch, Horst Bli 227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 100 2 3

9 0 Schilsong, Rüdiger Bli 140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 97 1 1 1 2 2

10 0 Mohr, Karl Bli 227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 0
(abgemeldet)

10 1 Reichert, Hans-Erich Dr.  811 Schützenverein Tell Quierschied 0
(nicht angetreten)

10 1 Schubmehl, Georg  122 Schützengesellschaft 1848 Saarbrücken 0
(abgemeldet)



Landesmeisterschaft Vorderlader 25m Schützenverba
26.05.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.50.10

Perkussionspistole Herren I Seite: 1

Stand: 26.05.2018 17:59 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 Nor 140 Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 405 Ringen 7 17 5 1

0 Klein, Christoph 137

0 Hirt, Ralf 134

0 Staudt, Antonius 134

2 Bli 227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 400 Ringen 11 7 10 2

0 Luck, Gerhard 137

0 Matheis, Martin 132

0 Haag, Manfred 131

3 SA 609 Schützenverein Dreiländereck Perl 394 Ringen 5 12 10 3

0 Barnich, Maurice 132

0 Follmann, Walter 131

0 Gronimus, Andreas 131

4 Bli 140 Schützenverein Wiebelskirchen 387 Ringen 10 6 8 5

0 Schu, Uwe 133

0 Staab, Andreas 128

0 Jung, Tilo 126

5 Bli 140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 380 Ringen 6 11 6 6

0 Bogner, Stefan 136

0 Werle, Hans-Joachim 126

1 Ochs, Hans Dieter 118

6 Bli 314 Schützenverein Wiebelskirchen 243 Ringen 4 6 7 2

0 Eichner, Gustav 124

0 Peter, Alfons 119

0 Eichner, Bernd 0

7 Bli 204 Schützenverein Blieskastel 238 Ringen 3 7 4 3

0 Braun, Christian 132

0 Blum, Hans Michael 106

0 Hillen, Andreas 0

8 SA 612 Leukbachschützen Hub. Weiten 225 Ringen 3 5 5 2

0 Fraceck, Tim 130

0 Schulien, Thomas 95

0 Heiseler, Christoph 0



LandesmeisterschaftPerkussionspistole Stand: 26.05.2018,17:59 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

7.50.10
7er/6er

9 Bli 203 Schützenverein Mach Mit Bexbach 223 Ringen 1 9 2 3

0 Uhl, Karsten 118

0 Simon, Claus 105

0 Schulz, Klemens 0

10 Bli 204 Schützenverein Blieskastel 218 Ringen 3 6 2 3

0 Zimmer, Stefan 123

0 Kotthaus, Uwe 95

0 Schiffler, Hans-Joachim 0

11 Nor 140 Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 133 Ringen 5 1 2 1 1

0 Paul, Franz-Peter 133

0 Kraechan, Günter 0

0 Prediger, Ernst 0



Landesmeisterschaft Vorderlader 25m Schützenverba
26.05.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.10

Perkussionspistole Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 26.05.2018 17:54 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 0 Braun, Christian Bli 204 Schützenverein Blieskastel 132 3 3 3 1

2 0 Fraceck, Tim SA 612 Leukbachschützen Hub. Weiten 130 2 3 3 2

3 0 Staab, Andreas Bli 140 Schützenverein Wiebelskirchen 128 4 2 1 2

4 0 Jung, Tilo Bli 140 Schützenverein Wiebelskirchen 126 2 3 3 2

5 0 Zimmer, Stefan Bli 204 Schützenverein Blieskastel 123 3 2 1 3

6 0 Uhl, Karsten Bli 203 Schützenverein Mach Mit Bexbach 118 1 4 2 1

7 0 Hillen, Andreas Bli 204 Schützenverein Blieskastel 0
(abgemeldet)



Landesmeisterschaft Vorderlader 25m Schützenverba
26.05.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.11

Perkussionspistole Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 26.05.2018 17:57 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 0 Karst, Bärbel Bli 310 SV Falkenauge e. V. Schiffweiler 139 5 4 1



Landesmeisterschaft Vorderlader 25m Schützenverba
26.05.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.14

Perkussionspistole Herren III Seite: 1

Stand: 26.05.2018 17:58 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 0 Klein, Christoph Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 137 4 5 1

2 0 Luck, Gerhard Bli 227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 137 4 4 2

3 0 Hirt, Ralf Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 134 1 7 2

4 0 Paul, Franz-Peter Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 133 5 1 2 1 1

5 0 Schu, Uwe Bli 140 Schützenverein Wiebelskirchen 133 4 1 4 1

6 0 Matheis, Martin Bli 227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 132 5 3 2

7 0 Barnich, Maurice SA 609 Schützenverein Dreiländereck Perl 132 3 3 2 2

8 0 Haag, Manfred Bli 227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 131 2 3 5

9 0 Gronimus, Andreas SA 609 Schützenverein Dreiländereck Perl 131 1 5 3 1

10 0 Schweitzer, Jürgen Bli 140 Schützenverein 1970 Ensheim 126 2 3 2 1 2

11 0 Dilg, Hans-Joachim Dr. Saa ... Schützenverein Hub. Altenkessel 113 1 4 2 1

12 0 Blum, Hans Michael Bli 204 Schützenverein Blieskastel 106 4 1 2

13 0 Schulien, Thomas SA 612 Leukbachschützen Hub. Weiten 95 1 2 2

14 0 Kotthaus, Uwe Bli 204 Schützenverein Blieskastel 95 4 1

15 1 Dilg, Hans-Joachim Dr.  101 Schützenverein Hub. Altenkessel 0
15 0 Heiseler, Christoph SA 612 Leukbachschützen Hub. Weiten 0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaft Vorderlader 25m Schützenverba
26.05.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.16

Perkussionspistole Herren IV Seite: 1

Stand: 26.05.2018 17:58 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 0 Bogner, Stefan Bli 140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 136 3 5 2

2 0 Staudt, Antonius Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 134 2 5 3

3 0 Follmann, Walter SA 609 Schützenverein Dreiländereck Perl 131 1 4 5

4 0 Werle, Hans-Joachim Bli 140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 126 2 3 2 3

5 0 Eichner, Gustav Bli 314 Schützenverein Wiebelskirchen 124 3 2 3 2

6 0 Polesell, Luigi Nor ... Schützenverein Adlerauge Humes 122 2 3 1 2 1

7 0 Peter, Alfons Bli 314 Schützenverein Wiebelskirchen 119 1 4 4

8 1 Ochs, Hans Dieter  140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 118 1 3 2 3

9 0 Simon, Claus Bli 203 Schützenverein Mach Mit Bexbach 105 5 2

10 0 Eichner, Bernd Bli 314 Schützenverein Wiebelskirchen 0
(abgemeldet)

10 0 Kraechan, Günter Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 0
(abgemeldet)

10 0 Martin, Viktor Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 0
(abgemeldet)

10 0 Mohr, Karl Bli 140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 0
(abgemeldet)

10 0 Prediger, Ernst Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 0
(abgemeldet)

10 0 Schiffler, Hans-Joachim Bli 204 Schützenverein Blieskastel 0
(abgemeldet)

10 0 Schulz, Klemens Bli 203 Schützenverein Mach Mit Bexbach 0
(nicht angetreten)



Landesmeisterschaft Vorderlader 25m Schützenverba
26.05.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.60.10

Steinschloßpistole Herren I Seite: 1

Stand: 26.05.2018 18:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 Bli 140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 384 Ringen 8 8 8 3 2

0 Luck, Gerhard 133

0 Haag, Manfred 127

0 Bogner, Stefan 124



Landesmeisterschaft Vorderlader 25m Schützenverba
26.05.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.60.10

Steinschloßpistole Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 26.05.2018 18:28 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 0 Luck, Gerhard Bli 140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 133 5 1 1 1 2

2 0 Gronimus, Andreas SA 609 Schützenverein Dreiländereck Perl 130 5 3 2

3 0 Polesell, Luigi Nor ... Schützenverein Adlerauge Humes 129 2 3 3 1 1

4 0 Haag, Manfred Bli 140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 127 2 3 4 1

5 0 Bogner, Stefan Bli 140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 124 1 4 3 1

6 0 Schu, Uwe Bli 140 Schützenverein Wiebelskirchen 117 2 3 5

7 0 Matheis, Martin Bli 227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 0
(abgemeldet)

7 0 Mohr, Karl Bli 227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 0
(abgemeldet)


